

Poznań, dnia 9-10-2012

EZ/350/100/2012/_1287__

Wg rozdzielnika

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków [350/100/2012]

Korekta odpowiedzi na pytania z dnia 27-09-2012 pismo nr EZ/350/100/2012/1240.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż koryguje się udzielona odpowiedź w w/w korespondencji.

Jest:

Dot. pakietu nr 14, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów zgodnych z parametrami SIWZ zapakowanych w opakowania typu blister, które również posiadają na opakowaniu oznaczenie numeru LOT lub serii, indeks identyfikacyjny, data ważności sterylności, natomiast nie posiadają dwóch samoprzylepnych odcinków, etykiet umożliwiających przeklejenie ich do dokumentacji zabiegowej? Odpowiedź: zamawiający wymaga dwóch samoprzylepnych odcinków, etykiet wklejanych do dokumentacji.

Winno być:

Dot. pakietu nr 14, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów zgodnych z parametrami SIWZ zapakowanych w opakowania typu blister, które również posiadają na opakowaniu oznaczenie numeru LOT lub serii, indeks identyfikacyjny, data ważności sterylności, natomiast nie posiadają dwóch samoprzylepnych odcinków, etykiet umożliwiających przeklejenie ich do dokumentacji zabiegowej? Odpowiedź: **zamawiający dopuszcza w opatrunku brak dwóch samoprzylepnych odcinków, etykiet umożliwiających przeklejenie ich do dokumentacji zabiegowej**

Terminy postępowania zostały przedłużone w korespondencji w dniu wczorajszym.

UWAGA:

Zamawiający dokona oceny oferty w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna